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Joukkoliikenteen järjestäminen Loimaa-Pöytyä-Turku välillä 1.1.2020 alkaen

Kh 09.09.2019 § 319
Valmistelija: hallintosihteeri Juha Rinta-Jouppi

Yhteysvälin Loimaa-Pöytyä-Turku nykyinen liikennöintisopimus
KÄYT TÖ-611709 päättyy 31.12.2019. Liikennettä on ajanut Vuo ri-
sen Liikenne Oy ja Valtasen Liikenne Oy edellä mainitun ali hank ki ja-
na. Liikenteen hankintakustannuksista ovat vastanneet ELY-keskus,
Pöy tyä ja Loimaa.

Joukkoliikenteen jatkoa 1.1.2020 alkaen on käsitelty ELY-kes kuk-
sen, Pöytyän ja Loimaan välisessä valmistelukokouksessa
25.4.2019. Yhteistyössä todettiin, että liikennetarve on pysynyt sa-
man lai se na kuin ennenkin. Joitain muutostarpeita liittyy Riihikosken
uu den yhtenäiskoulun kuljetusten järjestämiseen.

Valmistelukokouksessa todettiin, että aikataulut ja reitit pidetään pit-
käl ti samoina. Riihikosken yhtenäiskoulun valmistumisen myötä ko-
ko nai suu teen lisätään kaksi uutta iltapäivävuoroa. Kustannus näistä
vuo rois ta kohdentuu Pöytyälle ja ELY-keskukselle.

ELY-keskus esittää, että liikenne hankitaan ajalle 1.1.2020 -
31.5.2022 (2,5 v) ja sopimukseen jätetään kahden vuoden (1 v + 1v)
op tio mah dol li suus. Liikenne sovitetaan jatkossa samaan syk liin kou-
lu lu ku vuo den kanssa.

Seutuliikenteet hankitaan pääosin käyttöoikeussopimusmallilla, jos-
sa liikenteen tilaaja suunnittelee hankintakohteen aikataulut ja reitit.
Näi tä on mahdollisuus tietyissä rajoissa muuttaa sopimuskauden ai-
ka na. Liikenteenharjoittaja saa sekä asiakkaiden maksamat lip pu tu-
lot että hankinnan osapuolten maksaman kiinteän lii ken nöin ti kor-
vauk sen.

Loimaa-Pöytyä-Turku liikenteen kustannuksiin osallistuisivat
ELY-kes kus, Loimaa ja Pöytyä. Kustannusjako perustuu osin mat-
kus ta ja mää riin ja osin kumpaakin kuntaa palvelevaan vuo ro tar jon-
nan määrään. Hankintakokonaisuudesta on tehty net to kus tan nus ar-
vio. Nettokustannusarvio tarkoittaa sitä summaa, jonka ELY-keskus
ja kunnat maksavat asiakkaiden liikenteenharjoittajalle maksamien
lip pu tu lo jen lisäksi. Kustannusarviota ei kilpailuun liittyvistä syistä il-
moi te ta julkisesti.

Hankintaan osallistuville osapuolille esitetään, että kokonaissumma
ja kau tui si seuraavasti:

* Varsinais-Suomen ELY-keskus  57 %
* Pöytyä   30 %
* Loimaa   13 %
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Jaossa on huomioitu Pöytyän sisäisten kouluvuorojen li sä kus tan-
nus ten kohdentaminen vain ELY-keskukselle ja Pöytyälle.

Hankintaan osallistuvien osapuolten kanssa tehdään erillinen so pi-
mus liikenteen ostokustannusten jaosta.

Loimaan kaupunki sitoutuu tekemällään päätöksellä kus tan nus ar-
vion mu kai seen hintahaarukkaan. V-S ELY-keskus on kuitenkin yh-
tey des sä kau pun gin yhteyshenkilöön ennen hankintapäätöksen te-
ke mis tä. Mi kä li edullisin tarjoushinta ylittää sen hintahaarukan, johon
kun ta on si tou tu nut, asia palaa takaisin kunnalliseen pää tök sen te-
koon. Han kin ta on tällöin mahdollista keskeyttää.

 Kaupunginjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus hyväksyy

  a. yhteishankinnan ja esitetyn palvelutason sekä

  b. periaatteellisen kustannusjakoehdotuksen V-S ELY-kes kuk sen,
Loimaan ja Pöytyän kesken.

  Kaupunginhallitus valtuuttaa kaupunginjohtajan yhdessä
hallintosihteerin kanssa so pi maan hankinta-asiakirjojen lopullisesta
muodosta ja yk si tyis koh tai ses ta rahoitusyhteistyöstä.

 Päätös:  Hyväksyttiin.


